Lacoine’nin Mehmet Raif tarafından Türkçeye çevrilmiş olan Mebahis-i
Telgraf adlı kitabı, imparatorlukta telgraf eğitiminin temelini oluşturmuş-
tur.5 Lacoine ayrıca imparatorluğun gözlemevi olan Rasathane-i Amire’de
de çalışmıştır. (Bahadır, 2020, s. 42-51).

5 Mebahis-i Telgraf, İstanbul: 1300 H/1883 M) Atatürk Kitaplığı https://katalog.ibb.gov.tr/yor-
dambt/yordam.php?aTumu=mebahis-i%20telgraf